

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 松崎 正尚

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 31
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	666,828 円
収 支 差 引 残 額	323,172 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	231,761	
研 修 費	13,940	
広 報 費	107,000	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	144,957	
資 料 購 入 費	133,970	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	666,828	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 323,172 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

松崎 正尚

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 5. 10	政務活動費	前期	450,000			450,000
2	R5. 5. 25	資料購入費	5月新聞購読料		8,170	(株)佐久間新聞店	441,830
3	R5. 6. 26	資料購入費	2023年度7月～9月利用料		13,200	(株)中日新聞社	428,630
4	R5. 6. 27	資料購入費	6月新聞購読料		8,170	(株)佐久間新聞店	420,460
5	R5. 7. 6	調査研究費	広島市、久留米市、熊本県、鹿児島市視察(7/4～7/6)		83,570	松崎正尚	336,890
6	R5. 7. 19	研修費	東愛知サロン会令和5年7月例会参加料		10,000	東愛知サロン会	326,890
7	R5. 7. 28	調査研究費	盛岡市、釜石市、気仙沼市視察(7/25～7/27) 旅費 69,100円 ガソリン代、高速道路代、施設入場料、レンタカー保険代、レンタカー代 8,031円		77,131	松崎正尚 メガベドロ(株)他	249,759
8	R5. 7. 28	資料購入費	7月新聞購読料		8,670	(株)佐久間新聞店	241,089
9	R5. 8. 2	研修費	第9回「愛知県喫煙環境を考える会」(8/2)		3,940	松崎正尚	237,149
10	R5. 8. 28	要請・陳情活動費	東京で要望活動 旅費 ¥35,200-		35,200	松崎正尚	201,949
11	R5. 8. 31	資料購入費	8月新聞購読料		8,670	(株)佐久間新聞店	193,279
12	R5. 9. 11	広報費	市政報告新聞(チラシ制作、印刷、ポスティング代)		107,000	株式会社プライズメント	86,279
13	R5. 9. 29	資料購入費	9月新聞購読料		8,670	(株)佐久間新聞店	77,609
14	R5. 10. 10	政務活動費	後期	540,000			617,609
15	R5. 10. 26	資料購入費	10月新聞購読料		8,670	(株)佐久間新聞店	608,939
16	R5. 11. 7	調査研究費	11月ガソリン代		1,000	(株)荒木石油店	607,939
17	R5. 11. 20	資料購入費	2023年10月～2024年3月利用料		26,400	(株)中日新聞社	581,539
18	R5. 11. 27	資料購入費	11月新聞購読料		8,670	(株)佐久間新聞店	572,869
19	R5. 12. 18	資料購入費	12月新聞購読料		8,670	(株)佐久間新聞店	564,199
20	R6. 1. 29	資料購入費	1月新聞購読料		8,670	(株)佐久間新聞店	555,529
21	R6. 2. 1	調査研究費	富山市、市川市、宇都宮市視察(1/30～2/1) 旅費 70,060円		70,060	松崎正尚	485,469

22	R6. 2. 26	資料購入費	2月新聞購読料		8,670	(株)佐久間新聞店	476,799
23	R6. 3. 4	資料作成費	A4プリンター		54,450	株式会社地球屋	422,349
24	R6. 3. 26	資料購入費	3月新聞購読料		8,670	(株)佐久間新聞店	413,679
25	R6. 3. 27	資料作成費	コピー用紙		15,270	パッケージプラザシライ本店	398,409
26	R6. 3. 28	資料作成費	コピー用紙、トナーカートリッジ、ベルトユニット、イメージドラム、コピー代		18,385	(株)井口商会、(株)イクモ	380,024
27	R6. 3. 29	資料作成費	パソコン用ディスプレイ		36,232	エディオン豊川店	343,792
28	R6. 3. 29	資料作成費	USB		20,620	株式会社ヤマダデンキ	323,172